
UCHWAŁA NR XXXIV/220/18
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 6 marca 2018 r.

w sprawie sprzedaży działek budowlanych w Żerkowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz.U. 2017, poz. 1875 ze zm.)   uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych, położonych w Żerkowie         przy ul. 
Jarocińskiej, zapisanych w księdze wieczystej KZ1J/00021516/0, będących własnością Gminy Żerków, 
wymienione w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 74A62675-A658-4263-914C-7A4EA7BEE159. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/220/18 działki 

Rady Miejskiej Żerkowa 

z dnia 6 marca 2018 r. 

W y k a z 

nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży

Obręb ewidencyjny Żerków -miasto 

Lp. Działka numer: Powierzchnia w m 2 

1. 671/3 998 
2. 671/4 1012 
3. 671/5 999 
4. 671/6 997 
5. 671/7 1008 
6. 671/8 1383 
7. 671/9 1030 
8. 671/10 1394 
9. 671/13 1546 
10. 671/14 1001 
11. 671/15 987 
12. 671/16 972 
13. 671/17 924 
14. 671/18 911 
15. 671/19 898 
16. 671/20 1028 
17. 671/21 1046 
18. 671/22 1183 
19. 671/23 1172 
20. 671/24 1161 
21. 671/25 1151 
22. 671/26 1140 
23. 671/27 3540 

  Ogółem 27481 

Id: 74A62675-A658-4263-914C-7A4EA7BEE159. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXIV/220/18 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 6 marca 2018 r.

w sprawie sprzedaży działek budowlanych w Żerkowie

Rada Miejska Żerkowa uchwałą nr XXIII/207/02 z dnia 4 marca 2002r. w sprawie uchwalenia zmiany
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Żerków, uchwaliła zmianę
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Żerkowa przyjętego uchwałą nr 113/88 Rady
Narodowej Miasta i Gminy w Żerkowie, obejmującą, między innymi, tereny położone w mieście Żerkowie.

Wymienione w wykazie nieruchomości, działki od numeru 671/3 do numeru 671/26 w planie
zagospodarowania przestrzennego przeznaczone są pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, oznaczone
symbolem MJ, natomiast działka nr 671/27 przeznaczona jest pod tereny usług z zielenią towarzyszącą,
oznaczona symbolem U/Zp.

Nieruchomości zostały w latach ubiegłych wydzielone geodezyjnie i przygotowane do sprzedaży, która
może nastąpićw formie przetargu.

Wobec powyższego podjęcie uchwały uważam za zasadne.

Id: 74A62675-A658-4263-914C-7A4EA7BEE159. Podpisany Strona 1




